



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2015 года

№ 455

г. Чита

О внесении изменений в социальную программу Забайкальского края «Укрепление материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения, оказание адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями страховых пенсий по старости и по инвалидности, и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров» на 2015 год, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 18 мая 2015 года № 225

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в социальную программу Забайкальского края «Укрепление материально-технической базы учреждений социального обслуживания населения, оказание адресной социальной помощи неработающим пенсионерам, являющимся получателями страховых пенсий по старости и по инвалидности, и обучение компьютерной грамотности неработающих пенсионеров» на 2015 год, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 18 мая 2015 года № 225, следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования программы» паспорта программы:

а) в абзаце первом цифры «47 735,0» заменить цифрами «48 027,3»;

б) в абзаце втором цифры «23 867,5» заменить цифрами «24159,8»;

2) в разделе 3:

а) в абзаце втором цифры «23867,5» заменить цифрами «24159,8»;

б) абзац шестой изложить в следующей редакции:

«4) оказание адресной социальной помощи неработающим пенсионерам – 1832,3 тыс. рублей (в том числе на оплату услуг доставки организацией почтовой связи – 2,3 тыс. рублей);»;

3) в разделе 6:

а) в подразделе 6.3:

в строке 6.3.1:

в графе 6 позиции «Бюджет Забайкальского края (текущее финансирование)» цифры «1540,0» заменить цифрами «1832,3»;

в графе 6 позиции «Всего» цифры «3080,0» заменить цифрами «3372,3»;

в графе 6 строки «Итого» цифры «3080,0» заменить цифрами «3372,3»;

б) в графе 6 строки «Всего по программе» цифры «47735,0» заменить цифрами «48027,3»;

в) в графе 6 позиции «Бюджет Забайкальского края (субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на оказание в соответствии с государственным заданием государственных услуг (выполнение работ); текущее финансирование)» строки «в том числе» цифры «23867,5» заменить цифрами «24159,8».

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский